
Curriculum Vitae  
       

Persondata:       
Navn: Jette Jensen
Født: (Hvis du har lyst til at opgive din alder)
Civilstand: Gift med Jens, som er Software Engineer i Bøllram.
  Vi har 3 børn på 19, 16 og 13 år, hvoraf 2 er hjemmeboende.

Kontaktdata:
Adresse: Rævens parkvej 88, Hareskovby, 3500 Værløse
Telefon: Mobil +45 XX XX XX XX 
Mail: XX@XX.dk 
LinkedIn:  www.linkedin.com/in/XX 

Industri erfaring: 
  • Logistik og Distribution
  • Energisektoren
  • Produktionsmaskiner 
  • Sikkerhedsbranchen
  • Professional services

Bestyrelseskompetencer: M&A processer 
	 Jeg	har	i	rollen	som	CFO	gennemført	flere	M&A	processer	

i størrelsesordenen +200 mio. DKK. Jeg har som CFO være 
på købersiden to gange og på sælger siden én gang. Som 
medlem af direktionen var jeg overordnet ansvarlig for alt 
det	praktiske	og	gennemførsel	af	de	pågældende	M&A	
transaktioner, men samtidig varetog jeg alle beslutnings-
oplæg samt rapportering over for bestyrelsen – for at sikre, 
at de var involveret og 100% opdaterede i forhold til, hvad 
der var aftalt.

 Som bestyrelsesmedlem har jeg været udpeget som aktio-
nærernes	og	bestyrelsens	repræsentant	i	M&A	styregruppen	
to gange, hvor vi har opkøbt konkurrerende virksomheder. 

 Jeg har varetaget rollen som ejernes repræsentant, direkti-
onens rådgiver samt beslutningstagers operative executor 
på vegne af bestyrelsen. 

FOTO

Laigaard & Partnerś  eksempel på hvordan skrives et godt CV til en bestyrelsesstilling.



  Turnaround
 Som CFO og som formand har jeg gennemført turnaround 

af virksomheder, der led af vigende omsætning som følge 
af for dårligt salg. Der var for høje drifts- og produktionsom-
kostninger, der udhulede indtjeningen, ligesom organisa-
tionen ikke var optimalt sammensat. Jeg har i alle turna-
round-processer analyseret og udfærdiget en strategi, der 
havde det overordnede formål at bringe positiv drift i sel-
skaberne og samtidig skabe fundamentet for videre vækst. 
Jeg har med baggrund som økonom og CFO benyttet 
mine økonomiske kompetencer i alle faser, specielt sam-
menhæng mellem drift og nøgletal. Disse kompetencer 
og erfaringer ved jeg har bidraget i mit bestyrelsesarbejde 
frem til nu og jeg er overbevist om, at det vil jeg også kun-
ne bidrage med i kommende bestyrelsesarbejde, hvori jeg 
mener at kunne udfordre, sparre og rådgive såvel i bestyrel-
se og i direktionen og ikke mindst ejere af virksomheder.

 

  Kapital rejsning
 I min tid som revisor og senere som konsulent og CFO 

har	jeg	deltaget	i	flere	kapitale	rejsninger.	Jeg	har	været	
dybt	involveret	i	den	strategiske	og	finansielle	analyse	af	
virksomheden, som har dannet grundlag for vurdering 
af kapitalbehovet og estimering af afkastet på den inve-
sterede kapital. Jeg har bidraget til analysen og deltaget i 
beslutninger om valg af den optimale kapitalstruktur og 
former	for	kapital.	Jeg	har	som	CFO	og	konsulent	flere	gan-
ge deltaget i udarbejdelse af informationsmateriale, der har 
fokuserer på potentielle investorers / bankers informations-
behov, hvilket i bestyrelsessammenhænge er kommet mig 
til	gode.	Jeg	har	deltaget	i	identifikation	og	udvælgelse	af	
potentielle investorer herunder deltaget i hele dialogen og 
forhandlingen med disse.

 
  Personlige kompetencer 
 Jeg har arbejdet i globale og internationale virksomheder, 

hvilket har givet mig en forståelse for at lede og drive inter-
nationale virksomheder. Jeg har stærk økonomisk indsigt 
både	på	det	regnskabstekniske	og	på	det	finansielle	om-
råde. Jeg er som person dialogbaseret og undersøgende, 
sammenholdt med, at jeg er resultatfokuseret, hvilket bliver 
fremhævet i mine nuværende bestyrelser, hvor jeg bliver 
omtalt, som den  der bibringer klare målsætninger, konkre-
te handlinger og dermed en tydelig retning for direktion og 
ejere. 



Bestyrelses erfaring – oversigt: 
2021 –  Bestyrelsesmedlem ABC A/S (Link til virksomheden)

2019 –  Chair - Formand, Salg 2000 ApS (Link til virksomheden)

2019 –  Bestyrelsesmedlem Virksomhed A/S (Link til virksomheden)

2016 – 2021 Næstformand Logistik A/S (Link til virksomheden)

2009 – 2017 Bestyrelsesmedlem, Production A/S (Link til virksomheden)

Erhvervserfaring – oversigt:
Jan. 2018   –   CFO, Virksomhed A/S 

Sep. 2011  – dec. 2017 Økonomidirektør, Company A/S

Aug. 2006 – aug. 2011 Økonomichef, Risiko A/S 

Feb. 2003 – jul. 2006 Chef controller, Trio Consulting A/S  

Sep. 1998  – jan. 2003 Revisor (Senior Accountant), Detoille 

Uddannelse: 
2018 – 2019 Executive Bestyrelsesuddannelse 
 - Copenhagen Business School 

2014 – 2016 Executive MBA – Henley Business School, 
 University of Reading, U.K.

2006	–	2007	 	CBA	(Certificate	in	Business	Administration)	
 – AVT Business School

1998 – 2002   HD(R), Regnskab og Økonomistyring
 – Copenhagen Business School 


